Тульская область
Муниципальное образование  Ясногорский район

Собрание представителей
муниципального образования  Ясногорский район

Решение

от 13 февраля 2025 года                                                                  № 79

    О присвоении звания

 «Почетный гражданин Ясногорского района»
Айсину Х.К.

В соответствии с решением Собрания представителей муниципального

образования Ясногорский район от 05 апреля 2018 года № 222 «Об утверждении
Положения о порядке присвоения звания «Почетный гражданин Ясногорского
района», принимая во внимание ходатайство главы администрации
муниципального образования Ясногорский район Собрание представителей
муниципального образования Ясногорский район РЕШИЛО:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин Ясногорского района» Айсину
Халиту Кутузовичу, участнику Великой Отечественной войны.

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального
опубликования.

Глава
муниципального образования
Ясногорский район                  Ю.Н. Козлов